

## CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRA

#### ESTADO DE SÃO PAULO

### RESULTADO DAS VOTAÇÕES

### 8ª SESSÃO LEGISLATIVA EXTRAORDINÁRIA

#### DIA 10 DE JULHO DE 2025

VEREADORES PRESENTES:- DIEGO HENRIQUE ALEIXO, DR. FABRÍCIO BACCARELLI SAVARIEGO, JOÃO PAULO PAULELLA, JOÃO RAFAEL CAVENAGHI, LEONARDO HENRIQUE CIRINO, DR. LUCIANO RODRIGUES TEIXEIRA, MANOEL SOUSA OLIVEIRA e PATRICIA ALETHEIA TREVIZAN PEDROSO.

#### ORDEM DO DIA

1 — PROJETOS EM 2º TURNO DE VOTAÇÃO:- (APROVADOS POR UNANIMIDADE DOS PRESENTES COM AUSÊNCIA DO VEREADOR JEDSON PANEGASSI):

**PROJETO DE LEI № 47/25 – PREFEITO MUNICIPAL -** Dispõe sobre a revogação do parágrafo 2º e seus respectivos incisos, do artigo 11, da Lei nº 4.473/2025, e dá outras providências. **(VOTAÇÃO: MAIORIA SIMPLES)**;

**PROJETO DE LEI № 50/25 — PREFEITO MUNICIPAL -** Dispõe sobre a concessão de revisão salarial aos servidores da Fundação Beneficente de Pedreira — FUNBEPE e alteração nos anexos I, II, V". **(VOTAÇÃO: MAIORIA ABSOLUTA).** 

# 2 - PROJETO EM 1º TURNO DE VOTAÇÃO:-

PROJETO DE LEI № 51/25 — PREFEITO MUNICIPAL - Dispõe sobre a alteração dos Anexos III e VI da Lei Municipal nº 2.464, de 15 de março de 2005 (Plano de Classificação de Empregos e Carreiras e Tabela Salarial do Servidor da Fundação Beneficente de Pedreira — FUNBEPE) e dá outras providências. (VOTAÇÃO: MAIORIA ABSOLUTA). PEDIDO DE VISTAS: REPROVADO, COM VOTO FAVORÁVEL DO VEREADOR DR. FABRÍCIO BACCARELLI SAVARIEGO E AUSÊNCIA DO



# CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRA

#### ESTADO DE SÃO PAULO

VEREADOR JEDSON PANEGASSI. (MÉRITO DO PROJETO: APROVADO COM VOTO CONTRÁRIO DO VEREADOR DR. FABRÍCIO BACCARELLI SAVARIEGO E AUSÊNCIA DO VEREADOR SR. JEDSON PANEGASSI).				